[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ОЛИМПИЙСКИЕ РАКЕТКИ»

П Р И К А З

по личному составу обучающихся

______________№________________

г. Саратов

	Об утверждении проекта списочного состава обучающихся по предпрофессиональным дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта и лиц, проходящих спортивную подготовку по программам спортивной подготовки

по состоянию на 15.02.2016 г.

В соответствии со сводным планом комплектования групп и Программами спортивной подготовки, согласно федеральным стандартам и Общеобразовательными предпрофессиональными программами по бадминтону, настольному теннису и теннису

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить проект списочного состава обучающихся по предпрофессиональным дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта на 2016 год по состоянию на 15 февраля 2016 года:
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ТЕННИСА

Муравлев О.А.

Тренировочная группа до двух лет
(2 год обучения)

	1. 3
	Борисов Владимир
	2000 г.р.
	2 юн.

	2. 8
	Екатеринушкина Ксения
	2001 г.р.
	2 юн.

	3. 1
	Варакин Иван
	2002 г.р.
	2 юн.

	4. 1
	Мартынова Мария
	2003 г.р.
	2 юн.

	5. 5
	Селенков Данил
	2001 гр.
	2 юн.

	6. 4
	Соляник  Мария
	2000 г.р.
	2 юн.

	7. 9
	Тепин Данил
	2003 г.р.
	2 юн.

	8. 1
	Фельзинг Марина
	2002 г.р.
	2 юн.

	9. 2
	Швецов Артем
	2000 г.р.
	2 юн.

	10. 7
	Швиденко Леонид
	2003 г.р.
	2 юн.

Бугаков В.В.

тренировочная группа свыше двух лет
(5 год обучения)

	1.
	Борисовский Дмитрий
	2001 г.р.
	1 юн.

	2. 9
	Гусейнов Али
	1998 г.р.
	3 р.

	3. 2
	Девятов Василий
	2001 г.р.
	1 юн.

	4. 1
	Заварзин Глеб
	1998 г.р.
	3 р.

	5. 3
	Кац Даниил
	2003 г.р.
	1 юн.

	6. 1
	Рябинина Яна
	2001 г.р.
	1 юн.

	7. 5
	Самохвалов Сергей
	2002 г.р.
	2 р.

	8. 8
	Кондратьев Андрей
	2004 г.р.
	1 юн.

	9.
	Елисеева Мария
	2000 г.р.
	3р.

группа начальной подготовки свыше года
(3 год обучения)

	1. 1
	Белых Антон
	2005 г.р.

	2. 6
	Бугаков Дмитрий

2007 г.р
	2007 г.р.

	3.
	Варламова Татьяна
	2005 г.р.
	3 юн.

	4. 2
	Верста Аркадий
	2004 г.р.

	5.
	Горский Прохор
	2008 г.р.

	6. 1
	Душалов Дамир
	2007 г.р.

	7. 3
	Душалов Самир

	2007 г.р.

	8. 7
	Иванова Елизавета
	2007 г.р.
	3 юн.

	9.
	Киндлер Максим
	2004 г.р.

	10.
	Козлов Никита
	2005 г.р.
	3 юн.

	11. 8
	Масонов Никита
	2005 г.р.
	3 юн.

	12.
	Невская Вероника
	2005 г.р.
	3 юн.

	13.
	Нестеркин Никита
	2006 г.р.

	14.
	Олейник Анна
	2008 г.р.

	15. 1
	Симонов Егор
	2007 г.р.

	16.
	Смирнов Сергей
	2004 г.р.
	3 юн.

	17. 1
	Тупикова Вероника
	2007 г.р.

	18.
	Шпетер Савелий
	2006 г.р.

Межевов В.В.

тренировочная группа свыше двух лет
(3  год обучения)

	1. 6
	Баранова Ксения
	2001 г.р.
	3 р.

	2. 5
	Голубев Артем
	2001 г.р.
	2 юн.

	3. 9
	Голубева Вика
	1998 г.р.
	3 р.

	4. 1
	Даштоян Давид
	2002 г.р.
	3 р.

	5. 3
	Земцова Настя
	2001 г.р.
	3 р.

	6. 7
	Ташин Артем
	2001 г.р.
	3 р.

	7. 1
	Савенкова Полина
	2002 г.р.
	1 юн.

	8. 2
	Шаховская Софья
	2001 г.р.
	3 р.

тренировочная группа до двух лет
(1  год обучения)
	1.
	Калужникова Александра
	2004 г.р.
	2 юн.

	2.
	Землянухин Кирилл
	2003 г.р.
	2 юн.

	3.
	Муханова Татьяна
	2004 г.р.
	2 юн.

	4.
	Иванова Ирина
	2003 г.р.
	2 юн.

	5.
	Лесняк Михаил
	2002 г.р.
	2 юн.

	6.
	Рыжейкин Илья
	2004 г.р.
	2 юн.

	7.
	Тоневицкая Анна
	2000 г.р.
	3 р.

	8. 1
	Тяпкина Полина
	2001 г.р.
	1 юн.

	9. 1
	Голунков Егор
	2005 г.р.
	2 юн.

	10. 2
	Фролова Елизавета
	2004 г.р.
	2 юн.

	11.
	Бахманов Даниил
	2002 г.р.
	1 юн.

12. Морозов Кирилл

2003 г.р.
  2 юн.

13. Перекрестова Александра
2003 г.р.
  2 юн.
14. Протасов Илья

2003 г.р.
  2 юн.
группа начальной подготовки до  года
(1 год обучения)

1. Романовский Михаил

2008 г.р.

2. Вострокрутова Полина
2004 г.р.
3 юн.
3. Гудыменко Егор

2008 г.р.

4. Иванов Дмитрий

2007 г.р.

5. Колдомасов Дмитрий

2006 г.р.

6. Оськина Алина

2006 г.р.
2 юн
7. Попов Платон

2004 г.р.
1 юн.
8. Проходская Софья

2005 г.р.
2 юн.
9. Рослов Андрей

2006 г.р.

10. Семенов Павел

2007 г.р.

11. Донина Диана

2004 г.р.

12. Гладкова Злата

2008 г.р.

13. Новожилова Дина

2004 г.р.
3 юн.
14.  Максимова Екатерина
2004 г.р.
15.  Бирюкова Яна

2005 г.р.

16.  Лигай Виталий

2004 г.р.
17.  Баширов Арсений

2008 г.р.
18.     Морозова Дарья

2007 г.р.
19.     Зайцева Дарья

2007 г.р.
Мурунов С.А.

группа начальной подготовки свыше года
(3 год обучения)

	1. 1
	Абузярова Софья
	2004 г.р.

	2. 1
	Высоцкий Максим
	2005 г.р.
	3 юн.

	3. 9
	Брылева Яна
	2004 г.р.

	4. 3
	Басюк Софья
	2006 г.р.

	5. 1
	Зименков Дмитрий
	2003 г.р.

	6. 4
	Коган Елизавета
	2001 г.р.

	7. 5
	Кононов Арсений
	2003 г.р.

	8. 7
	Орлов Михаил
	2001 г.р.
	2 юн.

	9. 1
	Лушникова Елизавета
	2002 г.р.
	2 юн.

	10. 1
	Строганов Владислав
	2002 г.р.
	2 юн.

группа начальной подготовки до года
(1 год обучения)

	1. 1
	Назарова Виктория
	2006 г.р.

	2. 8
	Кайбекова Полина
	2006 г.р.
	3 юн.

	3.
	Дементьева Мария
	2004 г.р.

	4.
	Лунин Михаил
	2004 г.р.

	5.
	Белов Никита
	2007 г.р.

	6.
	Лихачев Тихон
	2007 г.р.
	3 юн.

	7.
	Панюков Арсений
	2003 г.р.
	2 юн.

	8.
	Фелиферов Даниил
	2004 г.р.
	2 юн.

	9.
	Крымов Данил
	2005 г.р.
	3 юн.

	10.
	Пихлик Софья
	2006 г.р.
	3 юн.

	11.
	Сажнов Даниил
	2006 г.р.

	12.
	Сологубова Алина
	2006 г.р.

	13.
	Шубина Дарья
	2006 г.р.

	14.
	Мустафина Лика
	2008 г.р.

	15.
	Хазов Григорий
	2005 г.р.

	16.
	Хазова Александра
	2005 г.р.

	17.
	Дробязко Владислав
	2008 г.р.

	18.
	Биктимиров Дамир
	2005 г.р

	19.
	Донина Диана
	2004 г.р.

Соловьев А.М.

тренировочная группа до двух лет

 (1 год обучения)

1. Александрова Елена

2006 г.р.
2 юн.
2.  Базыма Кристина

2005 г.р.
2 юн.
3. Бочкарев Егор

2003 г.р.
2 юн.
4. Григорьева Ксения

2006 г.р.
2 юн.
5.  Григорьева Софья

2007 г.р.
2 юн.
6. Давыдов Николай

2004 г.р.
2 юн.
7. Зайцева Елизавета

2005 г.р.
2 юн.
8. Колесников Данила

2006 г.р.
2 юн.
9. Луцевич Злата

2005 г.р.
2 юн.
10. Мошкарева Варвара

2006 г.р.
2 юн.
11. Саляхова Алена

2005 г.р.
2 юн.
12.  Скачков Ян

2005 г.р.
2 юн.
13. Смирнова Надежда

2003 г.р.
2 юн.
14. Спиридонова Мария

2002 г.р.
2 юн.
Червякова Е.С.

группа начальной подготовки свыше года
(2 год обучения)

1. Пархоменко Милена

2006г.р.

2. Антипин Егор

 2006 г.р.
3 юн.
3. Кобозева Алиса

2007г.р.

4. Погуляева Вера

2004г.р.

5. Сидоров Ярослав

2004г.р.
3 юн.
6. Фисенко Виктория

2008г.р.

7. Рубан Сергей

2005 г.р.

8. Шишкина Александра
2003г.р.

9. Магицкий Иван

2006г.р.
3 юн.
10. Курмышова Линара

2003г.р.

11. Абрашин Алексанр

2005г.р.

12. Воропанова Анастасия
2005г.р.

13. Мозина Анна

2005г.р.

14. Бурмистрова Алина

2004г.р.
15. Цымбал Анастасия

2006г.р.

16. Дробит Кристина

2007г.р.
группа начальной подготовки свыше года
(2 год обучения)

1. Музыченко Иван

2005г.р.

2. Вецель Милана

2006 г.р.

3. Царевский Михаил

2006 г.р.
3 юн.
4. Проценко Алексей

2003 г.р.

5. Ряшин Илья

2003 г.р.

6. Петрова Софья

2005 г.р.

7. Пфайфер Алина

2004 г.р.

8. Литвинов Егор

2006 г.р.

9. Ржевский Арсений

2007 г.р.

10. Балута Мария

2004 г.р.

11. Шишкин Сергей

2008 г.р.
12. Авдеев Анатолий

2005г.р.

13. Титова Ирина

2004г.р.

14. Клименкова Юлия

2004г.р.

15. Скакуненко Богдана

2007г.р.
16. Патуев Руслан

2005г.р.
Директор

И.В. Зубова